e MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVI
Q T4 CESKE REPUBLIKY

Prezenéni listina

Komise pro kategorizaci a ithradovou regulaci
zdravotnickych prostiedki

Datum: 23.1.2020 od 10:00

Misto konani: Ministerstvo zdravotnictvi Ceské republiky, mistnost & 223 k v prizemi

C. | Jméno a prijmeni Zastupce Komise E-mail Podpis
Ing. David Smehlik, < . ‘
1 MIIA VZP Clen david.smehlik@vzp.cz
2 | Ing. Zuzana Piikrylova | VZP Clen Zg‘zza“a'p“kmova@“p /f l, w
3 | Mgr. Hana Snajdrova CLnK Nahradnik hana.snajdrova@ftn.cz éc il
g ) g %5 /
4 PharmDr. Vladimir CLnK Clen vladimir.holub@fnusa.c
Holub z ’
MUDr. Jan Soupal, . . ; / 7
5 PhD. p CLS JEP Clen jan.soupal@seznam.cz e
6 | MUDr. Petr Krawczyk CLS JEP Clen Iieztr.krawczyk@seznam j
7 | Be. Jana Hnykova 0SZSPCR Clen Znykova.J anAgieamkos /
: ]
8 | Mgr. Lubomir Francl OSZSPCR | Nahradnik i"za“‘:l']“b"m“@cmkos' J
9 | Ing. AleS Hrbek, MBA APZ7ZP Clen hrbek@ergon.cz m w
ot
10 | Be. Vladan Princ APZZP Néhradnik princ@ottobock.cz
11 | Mgr. Jitka Pelikanova NRZP Clen j.pelikanova@nrzp.cz /jz&f”aa’/wﬂ'
12 | Mgr. Vaclav Kréasa NRZP Nahradnik v.krasa@nrzp.cz
. s x x Monika.Hradecka@essi 1
13 | Mgr. Monika Hradecka | CADZP Clen b \%‘@ﬁb@,
14 Ing. Michal Mastalif, CADZP Néhradnik Michal . Mastalir@conva
MBA tec.com
, - < jan.zahalka@remedical.
15 | Mgr. Jan Zahalka SCOO Clen e (Z;k
16 | Véclav Antonin SC00 Néhradnik AR C e ‘
: 1 i
17 | Mgr. Jan Civin Uzs Clen Jaue v gfianmanis M&&
Ing. Jiti Horecky, Ph.D., : 2 . ( 1
18 MBA UZS Nahradnik prezident(@uzs.cz k
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19 | Ing. Jan Bene§ SZP Clen benes(@szper.cz — S
: @ ]
20 | Ing. Pavel Krupicka SZP Clen pavel krupicka@ozp.cz M
. g &
21 | MUDr. Pavel Vavra CLK Clen dr_vavra@seznam.cz /VV \
22 | Ing. Sarka Dvotdkova RV.EEP Clen info@svpzp.cz omluvenaf ‘i
23 | Miroslava Kradlova SVPZP Néhradnik krudlova@ergon.cz é / (
24 | Petr Kotik AVDZP Clen petr.kotik@patron.eu / //@
25 | Ing. Jana Vykoukalova | AVDZP Nahradnik J;“gé"yko“kalo"a@a"d
i, e ppn g Pacientska * marieredinova@seznam | /(7 ,
26 | Ing. Marie Redinova il Clen oz /‘@ z? A
27 | Zdenka Faltynkova f;l;;entska Clen faltynkova(@czepa.cz %()
, : . 7
28 M. [FenssSTorons, SUKL Clen irena.storova@sukl.cz
MHA
29 | MUDr. Darek Foit, MBA | SUKL Clen darek foit@sukl.cz m Z)
10 | Jana Petrenko Koah(,:e pro | oo info@koaliceprozdravi. /é_s'
zdravi cz _
31 | Ing. Irena Drugdova MmlSter?ftVO, Tajemnik Irena Drugdova@mzer. /| (ﬂ’ /?/c;r/
zdravotnictvi cz
prof. MUDr. RNDr. Jifi - y =
32 Benes, CS. CLS JEP Piedseda benesji@volny.cz {
33 Mgr. Jindfich Ministerstvo | Clen a zastupce | Jindrich.Lauschmann@ v
Lauschmann zdravotnictvi | predsedy Mzer.cz /
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C. Expert Vyslin K tématu e-mail Podpis
34 | MUDr. Eva Tyblova VZP CR Celé jednani eva.tyblova@vzp.cz ’% y /
Roman Samiec < Choditka a bily | roman.samiec@thuasne | 7
4 (Thuasne) CADZP program L7 ’5%
‘ i x Ing. Prikrylova : V, /
36 | Martin Kopecky CLnk V7P kopecky@]lekarnici.cz {/%
37 | Mgr. Jana Hlavacova OPP MZ Celé jednani iana.h]avacova@mzcr.c \ /
38 | Ing. Monika Poliakovi |OPPMZ | Celéjednsni | Monikapoliakova@mz |
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